ESCRITURA NUMERO CERO o TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO (03354) ¿> 
Go 

030654 YN 
Andrade < Salgado 

ABOGADOS 

Dr. Miguel Andrade Varea Pinzón 511 y Av. Orellana, 527-750 / 543-201 

Dr. Roberto Salgado Valdez Edf. Pinzón 4” piso 551-439 
Dra. María Elena Andrade -P.O. Box 17-07-9021, Fax (593) 2 567-593 

Dr.